
Posudek bakalářské práce – vedoucí práce 
 
Student: Markéta Kramolišová 
Vedoucí: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 
Oponent: PhDr. Pavlína Vostatková 
 
Téma závěrečné práce: Tréninky atletické přípravky a jejich aplikace do 

přírodního prostředí 
Cil práce: Cílem práce je aplikace tréninků atletické přípravky do přírodního 

prostředí, mimo atletický ovál. 
 
 Celkové hodnocení práce známkou  1 2 3 4 
1.  Téma práce a její význam  x    
2 Formulace cílů práce  x    
3.  Metodika zpracování  x    
4.  Práce s daty a informacemi   x   
5.  Celkový postup řešení  x    
6.  Teoretické zázemí autora   x   
7.  Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)  x    
8.  Práce s odbornou literaturou (citace, norma)  x    
9.  Úroveň jazykového zpracování  x    
10. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem  x    
11. Formální zpracování - celkový dojem  x    
12. Splnění cílů práce  x    
13. Závěry práce a jejich formulace  x    
14. Odborný přínos práce a její praktické využití  x    
15. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce  x    
 
Slovní vyjádření: Práce je zpracována na velmi zajímavé téma. Aplikovat tréninky atletické 
přípravky z oválu do přírodního prostředí. V teoretické části se zmiňuje i o přípravě dětí 
v zahraničí. Výsledky práce jsou velmi názorné a každý si může vyzkoušet vedení tréninku 
atletiky mimo stadion. Obrazová dokumentace ve výsledkové části je velmi vhodná a 
názorná. Studentka při zpracování práce pravidelně konzultovala a zapracovávala 
připomínky a rady. Práce je velmi pěkně zpracována. 
 
Otázky k obhajobě: 
Proč je vhodné aplikovat atletický trénink do přírodního prostředí? 
Je možné aplikovat atletický trénink do přírodního prostředí i u starších děti či dospělých a 
vrcholových atletů? 
 
Dle výsledků programů na odhalování plagiátů, tato práce není považována za plagiát. 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
Hodnocení: výborně 

 
Datum: 4.6.2024 Vypracoval: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 


